



REFERAT
af bestyrelsesmødet
i
ØRNEHØJ GOLFklub
Tirsdag den 8. juni 2020.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Claus Brynaa, Søren Bols, Rasmus Amandusson, Kim Johansen, Christian Skou Nielsen, Lene Christoffersen og Lisa Bergmos.

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde

Referatet fra bestyrelsesmøde den 11. maj blev godkendt.

2. Punkter:

DGU har valgt at holde Golfens dag den 21. juni, idet der nu er åbnet op for at der må forsamles op til 50 deltagere. Bestyrelsen besluttede at Ørnehøj ikke deltager i år. Begrundelsen for er bl.a., at det vil betyde, at holdene skal starte midt i sommerferien, og det vil træningsmæssigt ikke hænge sammen.

Bestyrelsen vil i stedet bede Tommy Bitsch og juniorudvalget om at lave et tiltag for juniorer her i sommerferien.

Sct. Hans match den 23. juni bliver afviklet med en 9-huls gunstart kl. 16.00, med max. 50 deltagere. Det bliver gratis at deltage. Der vil blive mulighed for spising og bål.

Bestyrelsen besluttede, at der den 28. juni skal afvikles en heldagsmatch, hvor indvielsen af udslagsbygningen bliver markeret. Det bliver en match hvor der er 4 lige store rækker. Man får starttider i et tidsinterval. Præmieoverrækkelsen vil ske på driving range, hvor vinderne må mødes, idet der kun må være 50 i en forsamling.

Status på GNG(Greenfeeaftaler Nordjyske Golfklubber) og venskabsklubber, her er Sydthy udgået af GNG og der er lavet en aftale med Aars om 50 % greenfee. Den opdaterede oversigt findes på hjemmesiden under faciliteter.

Ørnehøj Golfklub har tidligere givet tilsagn om at afgive jord til cykelsti mellem Gistrup og Nøvling. Aalborg Kommune er nu i gang med at projektere cykelstierne og forventer, at påbegynde arbejdet i september. Aalborg kommune kontakter klubben, idet forudsætningen for at afgive jord langs hul G7 er, at det bliver sikkerhedsmæssigt forsvarligt, idet der ikke skal være risiko for, at der kommer bolde ud på vejen.

Med DGU's udmelding om forsamlinger på max. 50 vil det ikke være muligt at gennemføre månedsafslutninger for klubber i klubben, generalforsamling, og klubmatcher med gunstarter før i august 2020. Dette kan dog blive ændret såfremt der kommer andre udmeldinger.

3. Økonomi, budget og medlemstal

Budgetopfølgning maj 2020 blev gennemgået. Trods budgettet er blevet nedjusteret, så ser det ganske fornuftigt ud.

Der er 1.500 medlemmer og 58 prøvemedlemmer med udgangen af maj. Der er afgang af 50 medlemmer pr. 31. juli 2020.

4. Nyt fra sekretariatet.

Lars Abildgaard og Jeppe er begge startet i jobprøvning i 13 uger, med henholdsvis 3 timer om dagen og 4 timer to gange ugentligt.

Finn Salk er fortsat delvis sygemeldt.

Der spilles Danmarksturnering søndag den 14. juni, hvor klubben er vært, idet

Danmarksturneringen afvikles på neutral bane. Henrik V. Pedersen er starter.

Der sendes opkrævning ud på kontingent for 2. halvår 2020 sidst på måneden til betaling primo juli.

5. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols:

Trappen op til udslagshuset startes der på i næste uge. De to skydedøre bliver leveret enten i denne uge eller i næste uge. Der skal indkaldes til afleveringsforretning når de sidste ting er på plads. Der er sat to ure op på udslagsbygningen. Der er kommet 5 holdere til boldkurvene, som skal placeres.

Sponsorudvalget

Der arbejdes på at lave en match for sponsorerne efter sommerferien, det kunne eventuelt være en form for Pro-Am.

Regel- og handicap v/Kim Johansen

Der kommer en del regelforespørgsler på mail til besvarelse til udvalget. Regelundervisning for prøvemedlemmerne vil blive den 15. juni fra kl. 18.00 til kl. 20.00.

Kim sørger for gennemgang af banen til Danmarksturneringen her på søndag.

Turneringsudvalget v/Rasmus Amandusson.

Som nævnt bliver der sat gang i Sct. Hans matchen og i Indvielsesmatchen. Der skal nu ses på de øvrige turneringer for 2 halvår.

Regionsgolf er kommet godt i gang og ser ud til at køre planlagt.

Baneudvalget v/Christian Skou Nielsen

Det indsendte forslag om at fjerne træer i overdrevet på hul G9, som blev sendt til Aalborg Kommune, om at få dispensation til at fælde træerne, er der kommet svar på, og det er ok at fjerne de angivne træer.

Med hensyn til afbrænding, mangler der tilbagemelding fra Aalborg Kommune om det er muligt, at lave en ansøgning om afbrænding i august måned. Hvis der er for meget grønt græs, kan det være det skal vente til næste forår.

Rullegræsset på driving range har sat sig fast og er blevet klippet. Der arbejdes på at få robotterne til at køre.

Greens har siden torsdag i sidste uge eksploderet i vækst. Greens er langsomme, men det skyldes primært frøstanden af POA. Der bliver indkøbt et nyt middel, der virker som viagra til græsset.

Klippehøjden er sat ned til 4,5 mm.



Gug planteskole vil gå i gang med at beplante området op til driving range her i juni måned.

Der bliver nu indkøbt et læs Slotsgrus.

På L2 vil der blive lagt en måtte på teestedet 47/53.

Christian vil tage kontakt til DOF, Dansk Ornitologist forening, for at høre om de ville være interesseret i at kortlægge det fugle og dyreliv der er på banen, samt kontakt til Skovdyrkerne omkring træer og pleje.

Hvervningsudvalg v/Søren Bols

Intet nyt.

6. Eventuelt.

Boldrenden der er ved starterhus skal fjernes.

Der skal bestilles VVS til ændring af vaskepladsen, hvor drikkevandet skal adskilles fra den vask hvor man vasker jern.

7. Næste møde.

Næste bestyrelsesmøde mandag den 10. august kl. 17.15.

Som referent

Lisa Bergmos

Bilag:

Erindringsliste:

Punkt	Opgave	Ansvarlig
1.	Fjernelse af boldrenden ved starterhus	
2.	Ændring af vaskeplads/drikkevand	